

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Klinik Hellerup ApS

Frederikkevej 1, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 72 76 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Jan Erik Frigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik Hellerup ApS Frederikkevej 1, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 72 76 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Eger Palsbøll Grit Højer Klan Jan Erik Frigaard
Direktion	Grit Højer Klan Jan Erik Frigaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, behandling af enhver art indenfor skønhedspleje og wellness samt operativ kropskorrektion.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret tilbagebetalt kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 27 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.384.331	3.907.109
2 Personaleomkostninger	-2.292.731	-2.091.707
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.055	-21.055
Andre driftsomkostninger	-26.763	0
Resultat før finansielle poster	1.043.782	1.794.347
Øvrige finansielle omkostninger	-1.521	-17.554
Resultat før skat	1.042.261	1.776.793
Skat af årets resultat	-230.911	-397.212
Årets resultat	811.350	1.379.581
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	480.000	800.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	131.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.419
Disponeret i alt	811.350	1.379.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.017	28.072
Materielle anlægsaktiver i alt	7.017	28.072
Andre tilgodehavender	112.998	108.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.998	108.652
Anlægsaktiver i alt	120.015	136.724
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	322.122	452.597
Varebeholdninger i alt	322.122	452.597
Udskudte skatteaktiver	4.429	1.788
Tilgodehavender i alt	4.429	1.788
Likvide beholdninger	1.280.768	1.167.962
Omsætningsaktiver i alt	1.607.319	1.622.347
Aktiver i alt	1.727.334	1.759.071

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	454.258	322.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>734.258</u>	<u>1.002.909</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.791	325.747
Selskabsskat	45.552	15.190
Anden gæld	453.682	354.307
Periodeafgrænsningsposter	95.051	60.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.076</u>	<u>756.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>993.076</u>	<u>756.162</u>
 Passiver i alt	<u>1.727.334</u>	<u>1.759.071</u>

1 Særlige poster

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Tilbagebetaling af kompensation	<u>26.763</u>	<u>0</u>
	<u>26.763</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>26.763</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>26.763</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.907.903	1.704.497
Pensioner	360.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.828</u>	<u>27.210</u>
	<u>2.292.731</u>	<u>2.091.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>